
 
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВАТА КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА ПО ПРЕДМЕТОТ СТОЧАРСТВО 

(СЕМЕСТАР III, УЧЕБНА 2014/2015 ГОДИНА) 
 
 

БР. НА ИНДЕКС ОСВОЕНИ БОДОВИ 

1243 6 

1246 8 

1247 9 

1248 8 

1249 8 

1250 6 

1253 8 

1254 6 

1255 8 

1256 5 

1258 9 

1260 6 

1261 10 

1262 8 

1264 6 

1267 8 

1273 5 

1276 10 
 


